
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.03.05 № 71                                                                м.Ужгород

Про усунення перешкод
у користуванні місцями для
розміщення зовнішньої реклами

З  метою  ефективного  використання  місць  для  розміщення
зовнішньої  реклами,  керуючись  Законом  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні", Законом України "Про рекламу",

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. У  зв’язку  з  відсутністю  дозволу  на  розміщення  зовнішньої
реклами:

1.1. Комунальному  автотранспортному  підприємству  -  072801
(Грамотник В.І.) здійснити до 01.04.05р.  демонтаж біл-борда
по  вул.Будителів  та  сіті-лайта  по  вул.Підгірній  (біля
світлофора).

2. У  зв’язку  із  закінченням  термінів  дії  дозволів  на  розміщення
зовнішньої реклами:

2.1. Власникам  рекламних  щитів  до  01.04.05р.  привести  у
відповідність  до  вимог  чинного  законодавства  наступні
рекламоносії (біл-борди, сіті-лайти):

- на пл.Б.Хмельницького (біля автотранспортного моста);
- по вул.Гагаріна (при в’їзді в місто);
- по вул.Другетів (біля моста);
- по вул.Тімірязева;
- по вул.Собранецькій (біля КПП);

2.2. Управлінню  архітектури  та  містобудування  (Шеба  О.В.)
повідомити власників про прийняте рішення.

2.3. У  разі  невиконання  пункту  2.1.  даного  рішення  здійснити
демонтаж  рекламних  щитів  Комунальним  автотранспортним
підприємством - 072801 (Грамотник В.І.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Панова А.В.

Міський голова                                                                 В.В. Погорєлов


